
Мэр города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление мэра города Благовещенска                             
от 06.10.2023 № 101 «О проведении публичных слушаний по проекту схемы 

расположения земельных участков на кадастровом плане территории, на 
которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав 

таких домов объекты недвижимого имущества» 
 
 
 
 
 

 

 
 
В соответствии со ст. 40 Устава муниципального образования города 

Благовещенска                   
п о с т а н о в л я ю:  
 1. Внести в пункт 3 постановления мэра города Благовещенска от 
06.10.2023 № 101 «О проведении публичных слушаний по проекту схемы 
расположения земельных участков на кадастровом плане территории, на 
которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав 
таких домов объекты недвижимого имущества» изменение, заменив дату 
«06.11.2023» на дату « «07.11.2023». 
 2. Управлению по документационному обеспечению управления 
администрации города Благовещенска обеспечить опубликование в газете 
«Благовещенск» настоящего постановления – 03.11.2023. 

3. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска обеспечить размещение в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
настоящего постановления – 03.11.2023. 
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


